

AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAÚ.
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N° 1602.01/2017
DATA DA LICITAÇÃO: 14 DE MARÇO DE 2017, ÀS 08:30H.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE DESTINADOS A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ACARAÚ - CE

Razão Social: A N Vasconcelos Junior-ME
CNPJ: 19.603.291/0001-30 C.G.F: 06.730424-9
Endereço: Rua: Antonio Drumond N° 326 - Monte Castelo - CEP: 60.325-700- Fortaleza-Ce
Fone: (85) 3489-2615 - E-Mail: anvpotencial@gmail.com
Dados Bancários: Banco do Brasil: AG: 1218-1 CC: 63.280-5 - Bradesco AG: 0621-1 CC: 15240-4

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	PRODUTO	UND	QTD	MARCA	VL. UNT	VL UNITÁRIO POR EXTENSO:	VL. TOTAL	VL TOTAL DO ITEM POR EXTENSO:
1	AGENDA PARA ANOTAÇÕES	UND	100	TILIBRA	R\$ 18,26	dezoito reais e vinte e seis centavos	R\$ 1.826,00	mil oitocentos e vinte e seis reais
2	AGENDA TE LEFÔNICA (A-Z) CAPA PLÁSTICA	UND	30	TERRA DO SOL	R\$ 24,56	vinte e quatro reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 736,80	setecentos e trinta e seis reais e oitenta centavos
3	ALMOFADA P/ CARIMBO NA COR AZUL	UND	50	JAPAN STAMP	R\$ 3,41	três reais e quarenta e um centavos	R\$ 170,50	cento e setenta reais e cinquenta centavos
4	ALMOFADA P/CARIMBO NA COR PRETA	UND	50	JAPAN STAMP	R\$ 3,41	três reais e quarenta e um centavos	R\$ 170,50	cento e setenta reais e cinquenta centavos
5	APAGADOR P/ QUADRO BRANCO	UND	20	CIS	R\$ 3,59	três reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 71,80	setenta e um reais e oitenta centavos
6	APONTADOR PARA LÁPIS, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO	UND	300	MOLIM	R\$ 0,40	quarenta centavos de real	R\$ 120,00	cento e vinte reais
7	BANDEJA ORGANIZADORA EM ACRÍLICO TRIPLA ARTICULÁVEL	UND	24	DELLO	R\$ 45,15	quarenta e cinco reais e quinze centavos	R\$ 1.083,60	mil e oitenta e três reais e sessenta centavos
8	BASTÃO DE COLA QUENTE	UND	100	RENDICOLLA	R\$ 0,41	quarenta e um centavos de real	R\$ 41,00	quarenta e um reais
9	BATERIA 3V CR2032 (PARA GUCOSIMETRO)	UND	240	SONY	R\$ 6,90	seis reais e noventa centavos	R\$ 1.656,00	mil seiscentos e cinquenta e seis reais
10	BATERIA 9 W P/ DETECTOR FETAL	UND	100	PANASONIC	R\$ 20,70	vinte reais e setenta centavos	R\$ 2.070,00	dois mil e setenta reais
11	BLOCO P/ RASCUNHO AUTO ADESIVO AMARELO TAM. 76MMX102MM COM 100 FLS	UND	300	NOTEFIX	R\$ 2,88	dois reais e oitenta e oito centavos	R\$ 864,00	oitocentos e sessenta e quatro reais
12	BORRACHA BRANCA MACIA PARA LÁPIS, N° 20, FABRICAÇÃO NACIONAL, TAMANHO GRANDE PCT COM 100 UNID	PCT	30	CIS	R\$ 17,94	dezessete reais e noventa e quatro centavos	R\$ 538,20	quinhetos e trinta e oito reais e vinte centavos
13	CADERNO 10 MATÉRIAS CAPA DURA	UND	240	TILIBRA	R\$ 10,57	dez reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 2.536,80	dois mil, quinhentos e trinta e seis reais e oitenta centavos
14	CADERNO ESPIRAL PEQUENO CAPA DURA	UND	240	TILIBRA	R\$ 3,78	três reais e setenta e oito centavos	R\$ 907,20	novecientos e setenta e oito reais e vinte centavos
15	CAIXA POLIONDA, BOX PARA ARQUIVO MORTO, CONFECCIONADA EM PLÁSTICO RESISTENTE, 25CM DE LARGURA, 35,5 DE COMPRIMENTO	UND	240	POLIBRAS	R\$ 4,51	quatro reais e cinquenta e um centavos	R\$ 1.082,40	mil e oitenta e dois reais e quarenta centavos
16	CALCULADORA GRANDE 12 DÍGITOS	UND	120	RADEX	R\$ 16,28	dezesseis reais e vinte e oito centavos	R\$ 1.953,60	mil novecentos e cinquenta e três reais e sessenta centavos
17	CANETA ESFEROGRÁFICA, TUBO TRANSPARENTE, SEXTAVADA, PONTA DE METAL COR PRETA CX COM 50 UNID	CX	36	CIS	R\$ 20,70	vinte reais e setenta centavos	R\$ 745,20	setecentos e quarenta e cinco reais e vinte centavos
18	CANETA ESFEROGRÁFICA, TUBO TRANSPARENTE, SEXTAVADA, PONTA DE METAL, COR AZUL CX COM 50 UNID	CX	36	CIS	R\$ 20,70	vinte reais e setenta centavos	R\$ 745,20	setecentos e quarenta e cinco reais e vinte centavos
19	CANETA ESFEROGRÁFICA, TUBO TRANSPARENTE, SEXTAVADA, PONTA DE METAL, COR VERMELHA CX COM 50 UNID	CX	24	CIS	R\$ 20,70	vinte reais e setenta centavos	R\$ 496,80	quatrocentos e noventa e seis reais e oitenta centavos
20	CANETA HIDRACOR CONJ. COM 12CORES	CONJ.	48	COLORCIS	R\$ 2,95	dois reais e noventa e cinco centavos	R\$ 141,60	cento e quarenta e um reais e sessenta centavos

21	CANETA MARCA TEXTO, CORES VARIADAS, EM PLÁSTICO, DIÂMETRO DA PONTA 4 MM, TIPO DA PONTA FLUORESCENTE, CARGA NÃO RECARREGÁVEL CX COM 6 UNID	CX	60	CIS	R\$ 6,89	seis reais e oitenta e nove centavos	R\$ 413,40	quatrocentos e treze reais e quarenta centavos
22	CARTOLINA COMUM, 50X66CM CORES VARIADAS, PCT COM 20 FLS	pa	36	NORMA	R\$ 8,28	oito reais e vinte e oito centavos	R\$ 298,08	duzentos e noventa e oito reais e oito centavos
23	CD TIPO PRATA, PARA GRAVAÇÃO, (CD -RW) REGRAVÁVEL, 700MB, 80 MIN	UND	60	MAXPRINT	R\$ 2,07	dois reais e sete centavos	R\$ 124,20	cento e vinte e quatro reais e vinte centavos
24	CHAVEIRO COM ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO	UND	120	WALEU	R\$ 0,23	vinte e três centavos de real	R\$ 27,60	vinte e sete reais e sessenta centavos
25	CLIPS EM AÇO NIQUELADO, TAMANHO Nº 2, ACONDICIONADO EM CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	500	CHAPARRAU	R\$ 1,99	um real e noventa e nove centavos	R\$ 995,00	novecientos e noventa e cinco reais
26	CLIPS EM AÇO NIQUELADO, TAMANHO Nº 6, ACONDICIONADO EM CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	320	CHAPARRAU	R\$ 5,41	cinco reais e quarenta e um centavos	R\$ 1.731,20	mil setecentos e trinta e um reais e vinte centavos
27	COLA LÍQUIDA BRANCA, CONTENDO 90G, A CONDICIONADA EM FRASCO PLÁSTICO RESISTENTE, NÃO TÓXICO, CX COM 12 UNID	CX	50	KOALA	R\$ 15,33	quinze reais e trinta e três centavos	R\$ 766,50	setecentos e sessenta e seis reais e cinquenta centavos
28	COLA LÍQUIDA ESPECIAL PARA ISOPOR, 80G, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO RESISTENTE, NÃO TÓXICA, CX COM 12 UNID	CX	40	FORTFIX	R\$ 28,66	vinte e oito reais e sessenta e seis centavos	R\$ 1.146,40	mil cento e quarenta e seis reais e quarenta centavos
29	CONES DE SINALIZAÇÃO, EM PVC RÍGIDO, MEDINDO 70 CM DE ALTURA	UND	20	PLASTICOR	R\$ 44,16	quarenta e quatro reais e dezesseis centavos	R\$ 883,20	oitocentos e oitenta e três reais e vinte centavos
30	CORRETIVO LÍQUIDO, À BASE D'ÁGUA E SECAGEM RÁPIDA, 18 ML, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO RESISTENTE, CX COM 12 UNID	CX	40	BIC	R\$ 10,78	dez reais e setenta e oito centavos	R\$ 431,20	quatrocentos e trinta e um reais e vinte centavos
31	DUREX PEQUENO PCT COM 10 UNID	PCT	50	FITACREL	R\$ 7,18	sete reais e dezoito centavos	R\$ 359,00	trezentos e cinquenta e nove reais
32	DVD-R 4,7 GB	UND	100	MAXPRINT	R\$ 0,83	oitenta e três centavos de real	R\$ 83,00	oitenta e três reais
33	ENVELOPE OFÍCIO, TAMANHO 15 X 23 CM, BRANCO PCT COM 100	PCT	100	FORONI	R\$ 16,35	dezesseis reais e trinta e cinco centavos	R\$ 1.635,00	mil seiscentos e trinta e cinco reais
34	ENVELOPE OFÍCIO, TAMANHO 15 X 23 CM, PARDO PCT COM 100	PCT	100	FORONI	R\$ 13,99	treze reais e noventa e nove centavos	R\$ 1.399,00	mil trezentos e noventa e nove reais
35	ENVELOPE OFÍCIO, TAMANHO 24 X 35 CM, BRANCO PCT COM 100	PCT	100	FORONI	R\$ 27,54	vinte e sete reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 2.754,00	dois mil, setecentos e cinquenta e quatro reais
36	ENVELOPE OFÍCIO, TAMANHO 24 X 35 CM, PARDO PCT COM 100	PCT	100	FORONI	R\$ 25,43	vinte e cinco reais e quarenta e três centavos	R\$ 2.543,00	dois mil, quinhentos e quarenta e três reais
37	ESTILETE PARA CORTAR ISOPOR, TIPO ESTREITO ESPESSURA 8MM USO EM ESCRITÓRIO COM LÂMINA	CX	24	JOCAR OFFICE	R\$ 11,39	onze reais e trinta e nove centavos	R\$ 273,36	duzentos e setenta e três reais e trinta e seis centavos
38	EXTRATOR DE GRAMPOS TIPO ESPÁTULA COMP 15 CM	UND	120	JAPAN	R\$ 1,38	um real e trinta e oito centavos	R\$ 165,60	cento e sessenta e cinco reais e sessenta centavos
39	FITA GOMADA 36X50MM	UND	500	EUROCEL	R\$ 23,43	vinte e três reais e quarenta e três centavos	R\$ 11.715,00	onze mil, setecentos e quinze reais
40	FITA P/ IMPRESSORA LX 300 PROFESSIONAL MEDINDO 13MMX10M, CX COM 2 UNID, COR PRETA	CX	10	EXTRALIFE	R\$ 22,05	vinte e dois reais e cinco centavos	R\$ 220,50	duzentos e vinte reais e cinquenta centavos
41	FOLHA EM E.V.A. 600X400MM, CORES VARIADAS	UND	300	LEO E LEO	R\$ 2,76	dois reais e setenta e seis centavos	R\$ 828,00	oitocentos e vinte e oito reais
42	GIZ DE CERA GRANDE, CX COM 12 CORES	CX	20	ACRILEX	R\$ 1,93	um real e noventa e três centavos	R\$ 38,60	trinta e oito reais e sessenta centavos
43	GIZ DE CERA GRANDE, CX COM 12 PRETO	CX	20	ACRILEX	R\$ 2,25	dois reais e vinte e cinco centavos	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais
44	GRAMPEADOR ALICATE ANATÔMICO, ESTRUTURA METÁLICA, GRANDE VERSATILIDADE, ALFINETA E GRAMPEIA, GRAMPO 26/6, CAPACIDADE PARA ATÉ 04 FOLHAS (GRAMPO ABERTO) E 10 FOLHAS (GRAMPO FECHADO)	UND	12	GENMES	R\$ 44,62	quarenta e quatro reais e sessenta e dois centavos	R\$ 535,44	quinhentos e trinta e cinco reais e quarenta e quatro centavos
45	GRAMPEADOR DE MESA TAMANHO PEQUENO, TIPO COMUM	UND	120	JOCAR OFFICE	R\$ 7,51	sete reais e cinquenta e um centavos	R\$ 901,20	novecientos e um reais e vinte centavos

46	GRAMPO TRILHO EM MATERIAL PLÁSTICO,PCT COM 50 UNID	PCT	20	CHAPARRAU	R\$ 10,49	dez reais e quarenta e nove centavos	R\$ 209,80	duzentos e nove reais e oitenta centavos
47	GRAMPOS PARA GRAMPEADOR 23/6 GALV CX COM 5000 UNID	CX	30	CHAPARRAU	R\$ 14,32	quatorze reais e trinta e dois centavos	R\$ 429,60	quatrocentos e vinte e nove reais e sessenta centavos
48	GRAMPOS PARA GRAMPEADOR, 26/6 ACOBREADO	CX	450	CHAPARRAU	R\$ 4,83	quatro reais e oitenta e três centavos	R\$ 2.173,50	dois mil, cento e setenta e três reais e cinquenta centavos
49	LÁPIS DE COR GRANDE CX COM 12 CORES	CX	48	LEO E LEO	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 162,24	cento e sessenta e dois reais e vinte e quatro centavos
50	LÁPIS PRETO, MATERIAL DO CORPO MADEIRA, MATÉRIA DA CARGA MINA GRAFITE, DIÂMETRO DA CARGA 0,2 MM, DUREZA DA CARGA 2H, FORMATO DO CORPO CILINDRICO, DIÂMETRO DO CORPO 0,7 MM, COMPRIMENTO TOTAL 175 MM CX COM 144 UNID	CX	48	LEO E LEO	R\$ 27,59	vinte e sete reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 1.324,32	mil trezentos e vinte e quatro reais e trinta e dois centavos
51	LIGA DE BORRACHA - ELÁSTICA, RESISTENTE, N- 18, PACOTE COM 500 GRAMAS, ATÓXICA.	PCT	240	MERCUR	R\$ 11,03	onze reais e três centavos	R\$ 2.647,20	dois mil, seiscentos e quarenta e sete reais e vinte centavos
52	LIVRO ATA PAUTADO, CAPA DURA, COSTURADO, COM 100 FOLHAS	UND	500	SÃO DOMINGOS	R\$ 10,97	dez reais e noventa e sete centavos	R\$ 5.485,00	cinco mil, quatrocentos e oitenta e cinco reais
53	LIVRO DE PONTO, CAPA DURA, CONTENDO 100 FOLHAS	UND	200	SÃO DOMINGOS	R\$ 13,90	treze reais e noventa centavos	R\$ 2.780,00	dois mil, setecentos e oitenta reais
54	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA, CAPA DURA, CONTENDO 100 FOLHAS	UND	50	SÃO DOMINGOS	R\$ 8,27	oito reais e vinte e sete centavos	R\$ 413,50	quatrocentos e treze reais e cinquenta centavos
55	PAPEL CARBONO TAMANHO OFÍCIO, EM CORES AZUL/PRETO, CAIXA COM 100 FOLHAS	CX	60	CIS	R\$ 28,00	vinte e oito reais	R\$ 1.680,00	mil seiscentos e oitenta reais
56	PAPEL CARTÃO 40 KG CORES VARIADAS	RESMA	48	ABC	R\$ 21,13	vinte e um reais e treze centavos	R\$ 1.014,24	mil e quatorze reais e vinte e quatro centavos
57	PAPEL CARTÃO DUPLEX,66X96CM CORES VARIADAS,PCT COM 20 FLS	PCT	10	K & F	R\$ 19,31	dezenove reais e trinta e um centavos	R\$ 193,10	cento e noventa e três reais e dez centavos
58	PAPEL CONTINUO 80 COLUNAS - FOLHA SIMPLES	CX	5	JANDAIA	R\$ 132,71	cento e trinta e dois reais e setenta e um centavos	R\$ 663,55	seiscentos e sessenta e três reais e cinquenta e cinco centavos
59	PAPEL MADEIRA NATURAL, 80Gr PACOTE COM 100 FOLHAS	PCT	10	SÃO DOMINGOS	R\$ 51,06	cinquenta e um reais e seis centavos	R\$ 510,60	quinhentos e dez reais e sessenta centavos
60	PAPEL OFÍCIO RECICLADO, TAMANHO A4, SEM PAUTA, RESMA COM 500 FOLHAS	CX	10	CHAMEX	R\$ 229,91	duzentos e vinte e nove reais e noventa e um centavos	R\$ 2.299,10	dois mil, duzentos e noventa e nove reais e dez centavos
61	PAPEL OFÍCIO, TAMANHO A4, SEM PAUTA, RESMA COM 500 FOLHAS	CX	100	CHAMEX	R\$ 194,58	cento e noventa e quatro reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 19.458,00	dezenove mil, quatrocentos e cinquenta e oito reais
62	PASTA A-Z LOMBO LARGO E ESTREITO TAMANHO OFÍCIO 216 X 330 MM, PLÁSTICO TRANSPARENTE CX COM 20 UNID	CX	50	CHIES	R\$ 455,40	quatrocentos e cinquenta e cinco reais e quarenta centavos	R\$ 22.770,00	vinte e dois mil, setecentos e setenta reais
63	PASTA DE PAPELÃO COM ELÁSTICO 340X230MM CORES VARIADAS	UND	1	POLYCART	R\$ 1,39	um real e trinta e nove centavos	R\$ 1,39	um real e trinta e nove centavos
64	PASTA DE PAPELÃO COM GRAMPO TRILHO EM PLÁSTICO, CORES VARIADAS, TAM 33X22CM	UND	500	POLYCART	R\$ 1,23	um real e vinte e três centavos	R\$ 615,00	seiscentos e quinze reais
65	PASTA PRETA COM DIVISÓRIA PLÁSTICA	UND	100	ACP	R\$ 8,27	oito reais e vinte e sete centavos	R\$ 827,00	oitocentos e vinte e sete reais
66	PASTA SUSPENSA 235MMX360MM	UND	2.000	POLICART	R\$ 1,28	um real e vinte e oito centavos	R\$ 2.560,00	dois mil, quinhentos e sessenta reais
67	PASTA TRANSPARENTE 245X335X20MM	UND	500	ALAPLAST	R\$ 2,91	dois reais e noventa e um centavos	R\$ 1.455,00	mil quatrocentos e cinquenta e cinco reais
68	PASTA TRANSPARENTE 245X335X40MM	UND	500	ALAPLAST	R\$ 5,01	cinco reais e um centavo	R\$ 2.505,00	dois mil, quinhentos e cinco reais
69	PENDRIVE 8GB	UND	24	SANDISK	R\$ 25,50	vinte e cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 612,00	seiscentos e doze reais
70	PERCEVEJO LANTONADO CX COM 100 UNID	CX	30	ACC	R\$ 2,79	dois reais e setenta e nove centavos	R\$ 83,70	oitenta e três reais e setenta centavos

A N VASCONCELOS JUNIOR-ME

RUA: ANTONIO DRUMOND Nº 326- CEP: 60.325-700 - MONTE CASTELO

CNPJ: 19.603.291/0001-30 CGF: 06.730424-9

E-MAIL: anvpotencial@gmail.com

Fone: (85) 3489-2615/ (85) 98737-0224/ (85) 99623-5226 - FORTALEZA-CE



71	PERFURADOR EM AÇO COM CAPACIDADE DE ATÉ 20 FOLHAS, FURO DE 5 MM DE DIÂMETRO	UND	80	CIS	R\$ 21,28	vinte e um reais e vinte e oito centavos	R\$ 1.702,40	mil setecentos e dois reais e quarenta centavos
72	PILHA MÉDIA	CX	24	DURACEL	R\$ 52,37	cinquenta e dois reais e trinta e sete centavos	R\$ 1.256,88	mil duzentos e cinquenta e seis reais e oitenta e oito centavos
73	PILHA PALITO	CX	24	DURACEL	R\$ 44,71	quarenta e quatro reais e setenta e um centavos	R\$ 1.073,04	mil e setenta e três reais e quatro centavos
74	PILHA PEQUENA	CX	24	DURACEL	R\$ 52,37	cinquenta e dois reais e setenta e sete centavos	R\$ 1.256,88	mil duzentos e cinquenta e seis reais e oitenta e oito centavos
75	PINCEL ATÔMICO PARA QUADRO BRANCO, EM MATERIAL PLÁSTICO, RESISTENTE, PONTA DE FELTRO, RECARREGÁVEL, CORES VARIADAS CX COM 12 UNID	CX	24	PILOT	R\$ 44,85	quarenta e quatro reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 1.076,40	mil e setenta e seis reais e quarenta centavos
76	PINCEL ATOMICO, 4.0 MM, A BASE DE ALCOOL, CORES VARIADAS CX COM 10 UNID	CX	50	PILOT	R\$ 33,29	trinta e três reais e nove centavos	R\$ 1.664,50	mil seiscentos e sessenta e quatro reais e cinquenta centavos
77	PINCEL PARA CD	CX	20	JOCAR OFFICE	R\$ 32,95	trinta e dois reais e noventa e cinco centavos	R\$ 659,00	seiscentos e cinquenta e nove reais
78	PISTOLA DE COLA QUENTE	UNO	10	JOCAR OFFICE	R\$ 15,17	quinze reais e dezesseis centavos	R\$ 151,70	cento e cinquenta e um reais e setenta centavos
79	PLACA DE ISOPOR 100X50 CM X 30MM DE ESPESSURA	UNO	100	ISOPLAST	R\$ 8,06	oito reais e seis centavos	R\$ 806,00	oitocentos e seis reais
80	PLÁSTICO ADESIVO TRANSPARENTE TIPO CONTACT 25MX45,0CM	ROLO	48	QUALITACT	R\$ 41,40	quarenta e um reais e quarenta centavos	R\$ 1.987,20	mil novecentos e oitenta e sete reais e vinte centavos
81	PORTA CANETA MEDINDO 120X135X90MM EM PLÁSTICO	UNO	50	DELLO	R\$ 10,78	dez reais e setenta e oito centavos	R\$ 539,00	quinhentos e trinta e nove reais
82	PORTA DUREX PEQUENO	UND	12	GENMES	R\$ 10,02	dez reais e dois centavos	R\$ 120,24	cento e vinte reais e vinte e quatro centavos
83	PRANCHETA EM ACRÍLICO A4, MEDINDO 330X230X3,2MM, COM PRENDEDOR DE PLÁSTICO	UNO	100	ACRIMET	R\$ 13,11	treze reais e onze centavos	R\$ 1.311,00	mil trezentos e onze reais
84	RÉGUA COMUM, FEITA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, MEDINDO 30 CM, GRADUAÇÃO EM CENTÍMETRO, SUBDIVISÃO EM MM	UND	300	WALEU	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais
85	TESOURA MULTIUSO COM LÂMINAS EM INOX, CABO PLÁSTICO RESISTENTE, TAMANHO 20CM	UND	120	CIS	R\$ 7,56	sete reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 907,20	novecentos e sete reais e vinte centavos
86	TINTA P/ CARIMBO A BASE DE ÁGUA P/ USO EM CARIMBOS E ALMOFADAS, COR PRETA AZUL E VERMELHA 30 ML	UND	50	JAPAN	R\$ 2,03	dois reais e três centavos	R\$ 101,50	cento e um reais e cinquenta centavos

R\$ 135.905,46

VALOR TOTAL POR EXTENSO

cento e trinta e cinco mil, novecentos e cinco reais e quarenta e seis centavos

137.294,07

Valor Global da Proposta:

R\$ 135.905,46

Valor Global da Proposta por Extenso:

cento e trinta e cinco mil, novecentos e cinco reais e quarenta e seis centavos

*Os valores apresentados estão inclusos, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com materiais e/ou serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

*Todos os produtos/equipamentos Tem prazos de garantia conforme exigido neste Edital, esses prazos de garantias ou a concordância com os do Edital. Os itens que, no edital, não possuam prazo mínimo de garantia, possuem a garantia mínima descrita no Código de Defesa do Consumidor. Comprometemos a dar total garantia quanto à qualidade dos produtos fornecidos, bem como efetuar a substituição imediata, e totalmente às suas expensas de qualquer produto entregue comprovadamente adulterado, portanto, fora das especificações técnicas e padrões de qualidade obrigatórios, sem prejuízo das medidas judiciais.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

PRAZO DE ENTREGA: Conforme o Edital

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta Dias) a partir da data de sua apresentação.

Reconheço (as) firmas(s): Aécio Nogueira Vasconcelos Junior
CRUZ - CE.

14 MAR. 2017

Em test. da verdade.

Juliana Karla Vasconcelos
Escrevente Substitua CPF: 057 438 983-08
Válido somente com Guia de Autenticação.

Aécio Nogueira Vasconcelos Junior
Aécio Nogueira Vasconcelos Junior
ADMINISTRADOR
CPF N° 654.140.043-15